icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
COM110 Hukukun Temel Kavramlari 2 3 0 0 3 4

On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Fransizca

Turu Zorunlu

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci Ogrencilerin hukuka iligkin temel bilgileri edinmelerini saglamak, temel kavramlari tanitmak, hukuk ile

diger sosyal bilimler arasindaki bagi gostermek.

Icerik
. Hukukun Tanimi

. Hukuk ve Diger Sosyal Kurallar

. Hukukun uygulanmasi ve kaynaklari

. Hukuk Kurallarinin Ozellikleri

. Hak kavrami ve Hakki Agiklayan Teoriler

. Haklarin kazanilmasi ve kaybedilmesi

. Kisiler hukuku-Kisiligin baslangici/sona ermesi

. Hak ve fiil ehliyeti

0. Tlzel kisiler

Kaynaklar Kitaplar
Makaleler

Mahekeme Kararlari

Kanunlar

1
2
3
4
5. Hukuki Yaptirimlar
6
7
8
9
1



Teori Konu Basliklari

Hafta  Konu Basliklari

1 Hukuk Kavrami- Kamu Hukuku Ozel Hukuk Ayrimi

2 Hukukta KAynak Kavrami ve Medeni Hukukun Yururltk Kaynaklari

3 Kanunlar, Tuzukler, Yonetmelikler/Yururlige koyma ve yururltukten kalkma

4 Kanunda uygulanacak hitkmiin bulunmamasi/Orf ve adet hukuku kurallari, Hakimin hukuk yaratmasi
5 Kanun bosluklari

6 Hak kavrami-Haklarin Cesitleri

7 Haklarin kazanilmasi-Kaybedilmesi

8 lyiniyet ve diristlik kurall,

9 Haklarin korunmasi

10 Kisilik kavrami/Kisiligin baslangici ve sona ermesi

11 Kisinin Ehliyetleri/Hak ehliyeti,fiil ehliyeti

12 Kisiligin Korunmasi/ Kisiligi koruyan davalar, basin 6zgurlugu-kisilik hakkinin inlali
13 Haksiz fiil

14 Zararin tazmini
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